Управление образования и науки Тамбовской области

Тамбовское областное государственное автономное

профессиональное образовательное  учреждение

«Аграрно-промышленный колледж»

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ;

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23

января 2014 г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования»,

постановлением Администрации Тамбовской области «Об утверждении

контрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям и

направлениям подготовки для обучения по образовательным программам

среднего профессионального  и высшего образования за счет бюджетных

ассигнований бюджета Тамбовской области на 2015-2016 учебный год» от

29.05.2015 № 521, Уставом и Правилами приема в Тамбовское областное

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Аграрно-промышленный колледж»  от 22.01.2015 №19-а:

(……..)

1.4 Зачислить с 1 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс

колледжа очно-заочной формы обучения по образовательной программе

подготовки специалистов среднего звена в рамках контрольных цифр приема

на базе  среднего общего образования следующих лиц:

-по профессии 29.01.07. Портной

Группа ПШ-01в

1. Бородулину Наталью Михайловну

2. Валетенко Оксану Михайловну

3. Вышеславцеву Лидию Ивановну

4. Давыдову Марину Александровну

5. Дементьеву Дарью Александровну

6. Загородневу Тамару Васильевну

7. Крыгина Олега Викторовича

8. Кудрик Татьяну Ивановну

9. Новичкову Аллу Борисовну

10. Омуткову Наталию Михайловну

О зачислении в число студентов.

25 августа 2015 года  №  377- У/ЛС
г. Кирсанов

11. Панченко Елизавету  Николаевну

12. Первову Галину Павловну

13. Пересада Елену Владимировну

14. Попову Татьяну Вячеславовну

15. Пылаеву Ольгу Владимировну

16. Редькину Юлию Михайловну

17. Савоскину Татьяну Николаевну

18. Титову Людмилу Николаевну

19. Толкачеву Веру Алексеевну

20. Толкачеву Надежду Александровну

21. Хорохорину Ирину Владимировну

22. Хребтову Наталию Михайловну

23. Щетчикову Елену Викторовну

24. Языкову Нину Степановну

25. Ярошенко Елену Александровну

(…….)
Основание: проект приказа от 25.08.2015  и протокол приемной комиссии

№ 2 от 25.08.2015

И.о.директора        Н.В.Штанина

25 августа 2015 года  №  380- У/ЛС

 Управление образования и науки Тамбовской области

Тамбовское областное государственное автономное

профессиональное образовательное  учреждение

«Аграрно-промышленный колледж»

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 г. №

36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», постановлением Администрации

Тамбовской области «Об утверждении контрольных цифр приема граждан по

профессиям, специальностям и направлениям подготовки для обучения по

образовательным программам среднего профессионального  и высшего

образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Тамбовской области на

2015-2016 учебный год» от 29.05.2015 № 521, Уставом и Правилами приема в

Тамбовское областное государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение «Аграрно-промышленный колледж» от 22.01.2015

№19-а:

(…..)

1. Зачислить 1  cентября 2015г.  на бюджетной основе в число студентов

Уметского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж» на 1 курс

очно-заочной формы обучения по образовательной  программе подготовки

квалифицированных рабочих (служащих) на базе среднего общего образования

следующих лиц:

- по профессии 38.01.02 Продавец, контролер-кассир

группа ПД-011ф

1. Бахареву Марину Сергеевну

2. Гунылину Наталию Владимировну

3. Гусарову Кристину Геннадьевну

4. Зубченкову Олесю Сергеевну

5. Карабельникову Анну Петровну

6. Ким Евгению Игоревну

7. Клёмину Надежду Валентиновну

8. Кувшинкину Валерию Алексеевну

О зачислении в число студентов.

г. Кирсанов

9. Кувшинкину Елену Викторовну

10. Кувшинкину Юлию Викторовну

11. Меркулову Татьяну Викторовну

12. Петрову Наталию Александровну

13. Политкину Наталию Николаевну

14. Постнову Юлию Игоревну

15. Проказину Лидию Геннадьевну

16. Родичеву Надежду Владимировну

17. Софину Анну Николаевну

18. Третьякову Ирину Витальевну

19. Турусова Михаила Васильевича

20. Турусова Олега Михайловича

21. Турусову Татьяну Анатольевну

22. Уткину Елену Николаевну

23. Филимонову Кристину Денисовну

24. Ханиеву Веру Николаевну

25. Шинкину Ольгу Александровну

Основание: Протокол Приемной комиссии № 4 от 25.08.2015, проект приказа от

25.08.2015г.

И.о.директора        Н.В.Штанина

25 августа 2015 года  №  381- У/ЛС

Управление образования и науки Тамбовской области

Тамбовское областное государственное автономное

профессиональное образовательное  учреждение

«Аграрно-промышленный колледж»

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 г. №

36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», постановлением Администрации

Тамбовской области «Об утверждении контрольных цифр приема граждан по

профессиям, специальностям и направлениям подготовки для обучения по

образовательным программам среднего профессионального  и высшего

образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Тамбовской области на

2015-2016 учебный год» от 29.05.2015 № 521, Уставом и Правилами приема в

Тамбовское областное государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение «Аграрно-промышленный колледж» от 22.01.2015

№19-а:

1. Зачислить c 1  cентября 2015г. на бюджетной основе в число студентов

Гавриловского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж»

на 1 курс очно-заочной формы обучения по образовательным

программам  подготовки квалифицированных рабочих (служащих) на

базе среднего общего образования на бюджетной основе следующих

лиц:

- по профессии 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного

производства

Группа ТМ-012ф

1. Верятина Юрия Юрьевича
2. Вискова Дениса Александровича
3. Житнева Алексея Юрьевича
4. Захарова Ивана Алексеевича
5. Кондакова Дениса Александровича
6. Копылова Виктора Сергеевича
7. Копылова Виталия Юрьевича
8. Копылова Сергея Юрьевича
9. Кузнецова Вадима Николаевича

О зачислении в число студентов.

г. Кирсанов

10. Куницына Сергея Николаевича
11. Куштапина Анатолия Михайловича
12. Лачкова Александра Александровича
13. Меркулова Александра Николаевича
14. Микеева Алексея Викторовича
15. Муравьева Николая Михайловича
16. Овчинникова Павла Павловича
17. Першина Сергея Ивановича
18. Проскурина Владимира Валентиновича
19. Родионова Евгения Александровича
20. Садчикова Владимира Александровича
21. Садчикова Дениса Анатольевича
22. Степанова Виталия Олеговича
23. Туманова Вадима Алексеевича
24. Тютикова Александра Анатольевича
25 Фомина Алексея Александровича

-по профессии 38.01.02 Продавец, контролер-кассир

Группа ПД-012 ф

1. Андриянова Александра Николаевича

2. Дронову Наталию Евгеньевну

3. Ерошину Ольгу Николаевну

4. Житневу Юлию Сергеевну

5. Зимину Елену Николаевну

6. Кожевникову  Светлану Андреевну

7. Куштапину Наталью  Петровну

8. Лазор Татьяну Алексеевну

9. Мешкову Анжелику Анатольевну

10. Мешкову Кристину Александровну

11. Минаеву Елену Борисовну

12. Плужникову Ирину Владимировну

13. Понкратову Марину Анатольевну

14. Рогожину Евгению Валерьевну

15. Рогожину Любовь Георгиевну

16. Судоргина Владимира Евгеньевича

17. Улыбышеву Клару Алексеевну

18. Уточкину Марину Алексеевну

19. Фетисову Наталию Николаевну

20. Фомичеву Татьяну Владимировну

21. Чулину Надежду Сергеевну

Основание: протокол Приемной комиссии № 5 от 25.08.2015,  проект приказа от

25.08.2015г.

И.о.директора        Н.В.Штанина

25 августа 2015 года  №  382- У/ЛС

Управление образования и науки Тамбовской области

Тамбовское областное государственное автономное

профессиональное образовательное  учреждение

«Аграрно-промышленный колледж»

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 г. №

36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», постановлением Администрации

Тамбовской области «Об утверждении контрольных цифр приема граждан по

профессиям, специальностям и направлениям подготовки для обучения по

образовательным программам среднего профессионального  и высшего

образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Тамбовской области на

2015-2016 учебный год» от 29.05.2015 № 521, Уставом и  Правилами приема в

Тамбовское областное государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение «Аграрно-промышленный колледж» от 22.01.2015

№19-а:

(………………………………….)

1. Зачислить с 1 сентября 2015 года в число обучающихся 1 курса

Инжавинского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж»  очно-

заочной формы обучения по образовательным программам подготовки

квалифицированных рабочих (служащих) в рамках контрольных цифр приема на

базе среднего общего образования следующих лиц:

- по профессии 38.01.02. Продавец, контролер, кассир

Группа ПД-013ф

1.  Алиеву Зарему Чкаловну
2.  Антонову Марину Анатольевну
3.  Бабину Оксану Михайловну
4.  Беленикину Анастасию Ивановну
5.  Голубеву Галину Владимировну
6.  Завгороднюю Марину Юрьевну
7.  Котову Екатерину Леонидовну
8.  Кредину Елену Валерьевну
9.  Лезгину Светлану Вячеславовну
10.  Невзорову Елену Викторовну

О зачислении в число студентов.

г. Кирсанов

(……..)

Основание: протокол Приемной комиссии № 6 от 25.08.2015, проект приказа

от 25.08.2015г.

И.о.директора        Н.В.Штанина

11.  Румянцеву Татьяну Владимировну
12.  Селезнёву Елену Владимировну
13.  Спиридонову Елену Александровну
14.  Суслину Надежду Александровну

Управление образования и науки Тамбовской области

Тамбовское областное государственное автономное

профессиональное образовательное  учреждение

«Аграрно-промышленный колледж»

П Р И К А З

8 сентября 2015 года                                                                     № 429 -У/ЛС

г. Кирсанов

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ;

приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 23

января 2014 г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования»,

постановлением Администрации Тамбовской области «Об утверждении

контрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям и

направлениям подготовки для обучения по образовательным программам

среднего профессионального  и высшего образования за счет бюджетных

ассигнований бюджета Тамбовской области на 2015-2016 учебный год» от

29.05.2015 № 521, Уставом и Правилами приема в Тамбовское областное

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Аграрно-промышленный колледж» от 22.01.2015 №19-а, в связи с наличием

вакантных мест по образовательным программам очной и очно-заочной

формам обучения:

(……….)

5.Зачислить с 8 сентября 2015 года в число обучающихся 1 курса

Инжавинского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж»

очно-заочной формы обучения по образовательной программе подготовки

квалифицированных рабочих (служащих) в рамках контрольных цифр

приема на базе среднего общего образования следующих лиц:

- по профессии 38.01.02. Продавец, контролер-кассир

группа ПД-013ф

1. Наумову Марину Владимировну

2. Трухину Татьяну Викторовну

Основание: протокол приемной комиссии  № 14 от 8.09.2015г., проект

приказа зам.директора по учебной работе Н.М.Яичниковой

Директор               И.Н.Михайлюк

О зачислении в число студентов.

 №  470- У/ЛС

Управление образования и науки Тамбовской области

Тамбовское областное государственное автономное

профессиональное образовательное  учреждение

«Аграрно-промышленный колледж»

П Р И К А З

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ;

приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 23

января 2014 г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования»,

постановлением Администрации Тамбовской области «Об утверждении

контрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям и

направлениям подготовки для обучения по образовательным программам

среднего профессионального  и высшего образования за счет бюджетных

ассигнований бюджета Тамбовской области на 2015-2016 учебный год» от

29.05.2015 № 521, Уставом и Правилами приема в Тамбовское областное

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Аграрно-промышленный колледж» от 22.01.2015 №19-а, в связи с наличием

вакантных мест по образовательным программам очной формы обучения:

(………….)

Группа З-013 ф

 Ермилова Владимира Николаевича

1. Зачислить с 25 сентября 2015 года в число обучающихся 1 курса

Инжавинского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный

колледж»  очно-заочной формы обучения по образовательной

программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) в

рамках контрольных цифр приема на базе среднего общего

образования следующее лицо:

- по профессии 38.01.02. Продавец, контролер-кассир

группа ПД-013ф

 Попову Ирину Михайловну

25 сентября 2015 года

годагода

О зачислении в число студентов.

г. Кирсанов

2. Зачислить с 25 сентября 2015 года в число обучающихся на 1 курс

Гавриловского филиала ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж»

очно-заочной формы обучения по образовательной  программе подготовки

квалифицированных рабочих (служащих) в рамках контрольных цифр

приема на базе среднего общего образования  следующих лиц:

-по профессии 38.01.02 Продавец, контролер-кассир

группа ПД-012ф

Основание: протокол приемной комиссии  № 23 от 25.09.2015г, проект

приказа заместителя директора по учебной работе  Н.М. Яичниковой.

И.о.директора        Н.В.Штанина

1.  Кожевникову Нину Алексеевну

2.  Мартемьянову Наталию Викторовну

3.  Моисееву Юлию Львовну